Liên danh POS-RMO (bên bán) và Công ty PTSC AP
(bên mua).

3. Phạm vi công việc của POS: Công ty POS cung cấp dịch vụ đóng cọc, rải
xích, kết nối FSO, lắp đặt riser và đuổi nước, làm khô cho Công ty PTSC AP.

4. Tổng giá trị của POS trong Liên danh POS-RMO (dự kiến): 12.860.436 USD,
bằng chữ: Mười hai triệu tám trăm sáu mươi nghìn bốn trăm ba mươi sáu đô
la Mỹ. (không bao gồm thuế Giá trị gia tăng). (Giá trị giao dịch nhỏ hơn 35%
tổng giá trị tài sản trong Báo cáo tài chính bán niên 2025 đã được kiểm toán).

5. Đồng tiền sử dụng: đô la Mỹ.

CÔNG TY CP VẬN HÀNH 
       VÀ XÂY LẮP PTSC 

The document has been uploaded to the eoffice.ptscpos.com.vn system.